Администрация муниципального района                                      «Тунгокоченский район»                                                                          Забайкальского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
16 октября 2020 года                                                                 № 271                                           с. Верх-Усугли

Руководствуясь статьями  25, 33  Устава муниципального района «Тунгокоченский район»
1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 27 августа 2020 года № 222:
  1.1 пункт один изложить в новой редакции «1.Распределить субсидию 4180868 (четыре миллиона сто восемьдесят тысяч восемьсот шестьдесят восемь) рублей 15 копеек.»
1.2 приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему распоряжению.
2.Контроль за исполнением данного Распоряжения возложить на заместителя Главы  муниципального района «Тунгокоченский район»- председателя Комитета по финансам  Л.А. Погорелую.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района
«Тунгокоченский район»                                                        С.В. Захарченко

Приложение №1
«Приложение  к распоряжению
от 27 августа 2020г.  №222
	Получатель
	Мероприятия

Код БК

	Сумма субсидии из бюджета муниципального района

	Администрация городского поселения «Вершино-Дарасунское»
	Ремонт тепловой сети по ул.Новая  (в гильзе) L-84,6м, d -80мм, ремонт участка сети водоснабжения по ул.Новая L – 82м d 200мм, ремонт участка сети водоотведения по ул.Новая L- 90 м,    d-200мм

902050200000S4905521

	4180868,15

	Итого

	4180868,15

	,,